
Zarządzenie Nr 33/2013 

Starosty Lipnowskiego 

z dnia 15.07.2013 roku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 14) i 21) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2013.595 j. t.) 
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się konkurs na Najładniejszy Wieniec Dożynkowy Powiatowe 

Dożynki Skępe 2013.  

2. Konkurs zostanie przeprowadzony w terminie i na zasadach określonych 

w  Regulaminie, który stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§2 

Oceny wieńców dożynkowych zgłoszonych do konkursu na Najładniejszy 

Wieniec Dożynkowy Powiatowe Dożynki Skępe 2013 dokona Komisja 

w składzie:  

1. Anna Smużewska – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu 

i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Lipnie – Przewodnicząca,  

2. Eliza Jałowiecka–Rudewicz – Naczelnik Wydziału Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego  Lipnie – członek,  

3. Janusz Czapiewski – Inspektor ds. kultury, turystyki i sporu Wydziału 

OKSZ Starostwa Powiatowego w Lipnie – członek. 

 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju 

Lokalnego i Promocji Starostwa Powiatowego w  Lipnie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


